
Об оказании социальной помощи членам малообеспеченных семей

Утративший силу
Решение маслихата Мартукского района Актюбинской области от 25 сентября 
2008 года N 61. Зарегистрировано в Управлении юстиции Мартукского района 
Актюбинской области 7 октября 2008 года за N 3-8-59. Утратило силу решением 
маслихата Мартукского района Актюбинской области от 23 апреля 2010 года N 
167
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Мартукского района 
Актюбинской области от 23.04.2010 N 167.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года № 148 КРЗ Закона Республики Казахстан «О местном государственном 
управлении в Республике Казахстан» и  Бюджетного кодекса от 24 статьей 53
апреля 2004 года № 548, районный маслихат РЕШАЕТ:
      1. Оказать социальную помощь в размере 1,5 месячного расчетного 
показателя на каждого члена малообеспеченных семей со средне душевым 
доходом ниже черты бедности установленных в области.
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными решением маслихата 
Мартукского района Актюбинской области от 27.03.2009 N 83 (порядок введения
в  д е й с т в и е  с м .  п у н к т  5 )
      2. Районному отделу экономики и бюджетного планирования (Жумабаева А.Т
.) предусмотреть финансовые средства на выплату социальной помощи на 
каждого члена малообеспеченных семей.
      3. Отделу занятости и социальных программ (Турмагамбетова А.А.) 
обеспечить ежеквартально назначение и ежемесячные выплаты членам 
м а л о о б е с п е ч е н н ы х  с е м е й .
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после его первого официального опубликования.
      Председатель районной сессии маслихата
      Секретарь районного маслихата              А.Исмагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


